12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:22:56a
06:45:44a
06:49:56a
07:00:00a
07:00:00a
07:12:28a
07:22:38a
07:41:00a
07:51:32a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:42a
08:27:42a
08:38:12a
08:51:38a
09:00:00a
09:00:00a
09:13:06a
09:36:14a
09:51:12a
10:00:00a
10:00:00a
10:12:30a
10:21:50a
10:38:54a
10:51:46a
11:00:00a
11:00:00a
11:09:33a
11:43:42a
11:51:35a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:12:18p
12:25:15p
12:45:34p
12:53:08p
01:00:00p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
12:56
22:48
04:12
00:50
00:00
12:28
10:10
18:22
10:32
00:50
00:00
12:42
15:00
10:30
13:26
00:50
00:00
13:06
23:08
14:58
00:50
00:00
12:30
09:20
17:04
12:52
00:50
00:00
09:33
34:09
07:53
00:50
00:00
03:00
09:18
12:57
20:19
07:34
00:50
00:00

viernes, 17 de diciembre de 2021 12A

MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 6AM
~PROGRAMA RTC~

Obertura no.4 en Fa May.

Concierto p/ piano y org. en do men.

Overtura de la Op. Werther

Identificacion estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 7AM
Concierto p/violin y org. en La May.

Obertura p/la tragedia "Esther”

La Arlesiana, suite no.2

Serenata a la musica (vers. orquestal)
Identificacion estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 8AM

Trios p/acostar al Rey (2 violines y bajo continuo)
Concierto p/flauta y org. no.1 op.30 en Sol May.
Romanza en Fa May. p/cello y piano AV 75
Sinfonia op.7 no.6 en Mi Bem.May.
Identificacion estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 9AM
Rossiniana No.6 Op.124

El Cascanueces, suite op.71a

Cabalgata nocturna y amanecer op.55, poema sinf.
Identificacion estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 10A
Concierto p/ 6rgano op.4 no.6 Si Bem.May.
Sonata p/ fortepiano y violin op.1 no.1 Si Bem.May.
Sinfonia en Re May. D.708A (1820/21) (orquest. por Brian
8 Canciones folk. Rusas

Identificacion estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 11A
Concierto p/ flauta, fagot y cuerd. "La Noche" RV.104
Sinfonia en Re May. op.52

Rapsodia Hungara p/cello y org. op.68
Identificacion estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *

El lamento de Olimpia

Sonata p/piano y violin op. post.137 no.1 D.384 en Re May.

24 preludios para guitarra

Vals "Didi"

Identificacion estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 1PM

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 17 DE DICIEMBRE 2021

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Francesco Maria Veracini (1690-1768)
Frederick Delius (1862-1934)
Jules Massenet (1842-1912)

MA - Mafianas

Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)
Ossip Kossolovski (1757-1831)
Georges Bizet (1838-1875)

Ralph Vaughan Williams (1872-1958)

MA - Mafianas

Jean-Baptiste Lully (1632-1687)
Franz Danzi (1763-1826)
Richard Strauss (1864-1949)
Carl Friedrich Abel (1723-1787)

MA - Mafianas

Mauro Giuliani (1781-1829)

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Jean Sibelius (1865-1957)

MA - Mafianas

George Frideric Handel (1685-1759)
Francesca LeBrun (1756-1791)
Franz Schubert (1797-1828)

Anatoli Liadov (1855-1914)

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Pavel Vranicky (1756-1808)
David Popper (1843-1913)

PR - Programas

Claudio Monteverdi (1567-1643)
Franz Schubert (1797-1828)
Manuel M. Ponce (1882-1948)
Oscar Straus (1870-1954)

MA - Mafianas

Alberto Martini
Vernon Handley
Vladimir Jurowski

Agostino Orizio
Vladimir Yesipov
Jacques Delacote
Vernon Handley

Hans Stadlmair

Adrien Shepherd

Jos van Immersel
Alexander Gibson

Bohdan Warchal

Charles Mackerras
Stephen Gunzenhauser

Bohumil Gregor
Mario Bernardi

Alfred Walter

Academia | Filarmonici
Fil. Real de Liverpool
Sinf. Alemana de Berlin.

Orquesta del Fest. de Brescia y

Gran Sinf. de la Rad. y Tv de la URSS
Filarménica Real

Filarménica de Londres

Ensamble Chatam Baroque
Cémara de Munich

Cantilena

Anima Eterna
Nacional escocesa
Cémara Eslovaca
Cémara Escocesa

Filarménica Eslovaca

Camerata Koin
Cémara Dvorak
Filarménica de Calgary

Sinf. Strauss de Budapest

Piers Lane-piano

Marco Rizzi-violin

Andras Adorjan-flauta

Emanuelle Bertrand-cello; Pascal Amoyel-piano

Jaime Soria, guit.

lvan Sokol-6rgano
Monica Jakuc-fortepiano; Dana Maiben-violin

Shauna Rolston-cello

Emma Kirkby-soprano; Anthony Rooley-tiorba
Isaac Stern-violin; Daniel Baremboim-piano
Adam Holzman-guitarra



01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:18:19p
02:34:54p
02:49:38p
02:53:39p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:19:19p
03:41:27p
03:53:32p
04:00:00p
04:00:00p
04:04:22p
04:21:40p
04:43:07p
04:53:11p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:17:40p
05:45:50p
05:53:08p
06:00:00p
06:00:00p
06:12:38p
06:43:29p
06:53:35p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:82:15p
11:00:00p
11:00:00p
11:25:19p
11:28:19p

55:00
00:50
00:00
05:00
13:19
16:35
14:44
04:01
00:50
00:00
03:00
16:19
22:08
12:05
00:50
00:00
04:22
17:18
21:27
10:04
00:50
00:00
03:00
14:40
28:10
07:18
00:50
00:00
12:38
30:51
10:06
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
79:15
00:50
00:00
25:19
03:00
00:50

ESPECIAL "BEETHOVEN INMORTAL"
Identificacién estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

ler. Concierto Real, 1722

Sonata para Arpa op.68

Cuarteto p/2 traversos, viola y cello 0p.19 no.2 en Re May.
Adagietto

Identificacion estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 3PM
MACUILXOCHITL

El canto del bardo op.13, selecc. vol.3,2,14
Sinfonia no.81 en Sol Mayor

El Rey de Ys, obertura

Identificacion estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 4PM

Capricho no.24 (arr. p/6 cellos)

Pequefia musica de Drottingholm

Sonata en fa men. op.13 no.6

Concierto p/trombén y orq. (orquest. Ch. Lindberg)
Identificacion estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Pza.de Concierto "Oda a la primavera" op.76 en sol may.
Sinfonia no.2

Colores de otorio, p/flauta de pany orqg.
Identificacion estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 6PM
Concertino p/clarinete y cuerdas op.45 no.3

*Las 4 estaciones, ballet de la op. "Las visperas sicilianas
De la obscuridad a la luz op.53, fantasia sinfénica
Identificacion estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 7PM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacion estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 8PM

BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacion estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 9PM

DELTA

Identificacion estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Aladino, Op.34

Identificacion estacion

viernes, 17 de diciembre de 2021 11P

Cuarteto en Fa May. op.96 "Americano”

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 17 DE DICIEMBRE 2021

ME - mediodia

Francois Couperin (1668-1733)
Alfredo Casella (1883-1947)
Johann Christian Bach (1735-1782)
Robert Kajanus (1856-1933)

ME - mediodia

Johann Kaspar Mertz (1806-1856)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Edouard Lalo (1823-1892)

ME - mediodia

Nicold Paganini (1782-1840)

Johan Helmich Roman (1694-1758)
Muzio Clementi (1752-1832)
Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-1908)
TA - Tardes

Joachim Raff (1822-1882)

Darius Milhaud (1892-1974)
Gheorghe Zamfir (1941-)

TA - Tardes

Lars-Erik Larsson (1908-1986)
Giuseppe Verdi (1813-1901)
Alexander Glazunov (1865-1936)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Carl Nielsen (1865-1931)

NO - Nocturno
Antonin Dvorak (1841-1904)

Jordi Savall El Concierto de las Naciones
Camerata KoIn

Juha Kangas Camara de Ostrobotnia

Adam Fischer
Ernest Ansermet

Austrohiingara Haydn
Orquesta de la Suisse Romande

Chelistas filarménicos de Colonia
Anthony Halstead de Camara de Uppsala

Osmo Vanska Sinfonietta Tapiola

Lawrence Foster
Michel Plasson
Lawrence Foster

Orquesta de Lausana
del capitolio de Tolosa
Filarménica de Monte-Carlo

Michel Lethiec
Roberto Abbado
Antonio de Almeida

Musica Vitae
Sinfénica Radio de Munich
Filarménica de Hong Kong

Gennadi Coro y Org. de la Radio Danesa

Cuarteto Duke

Isabelle Moretti-arpa

Laszlo Szerendrey-Karper-guitarra

Susan Alexander-Max-fortepiano

Christian Lindberg-trombén

Jean-Francois Antonioli-piano

Gheorghe Zamfir-flauta de pan

Michel Lethiec-clarinete

Mette Ejsing-alto, Guido Paevatalu-Bar.



